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Er 2002 lenge sidan? Eller var eigentlig 2002 starten på alt som har skjedd seinare? 
Denne samlinga songar frå Hallo i uken i 2002 kan tyde på det siste. 

I 2002 blei landet styrt av ei regjering med Kristelig Folkeparti, Høgre og Venstre. Det har 
skjedd igjen. Og kan skje igjen. Ikkje med ein statsminister frå Kristelig Folkeparti, sjølvsagt. 

Ærlig talt. 

I 2002 foregjekk det ting bak gardiner i næringslivet. Det har skjedd igjen. 
Bak dyrare gardiner, sannsynligvis. 

I 2002 hadde politikarar ein tendens til å bli sjukemeldte viss det blei for mykje. 
Det har på ingen måte gått over. 

I 2002 var politiet underbemanna. 
Det… det kjem litt an på kven du spør no. 

I 2002 begynte folk du trudde aldri kom til å stemme Frp, å stemme Frp. 
Det skjer stadig vekk. 

Og så var 2002 fullt av sånne tragediar som mange år er fulle av, både før og etter. 
Streik, alpin kombinasjon, skihopp og budsjettrevidering. 

Are Kalvø, september 2024

2002
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Det står en skremt guttunge i en hoppbakke et sted
Han vil gjerne bånne bakken, men han faller rett ned

Og ledelsen fortviler og trener'n sier opp
Til OL kan det hende ingen kommer med i hopp

Men har du en gærning som du har blitt glad i
En fyr med rullings som har godt humør

Ta ham til bakken, sett på'n et par hoppski
Og lokk ham med party og fest om'n tør

For skihopping er ikke en helt vanlig idrett
Det er for folk som absoultt ikke er rett

Som lever sitt liv uten hjelm og forsikring
Som liker et slagsmål når det er bankett

Før hadde vi en Engan, vi hadde Wirkola
Og vill-totningen Roger som kunne sparke fra

Nå går hopperne på gymnaset, det er forkastelig
Det er jo skihopping det gjelder, ikke Jeopardy

HAR DU EN GÆRNING SOM DU HAR BLITT GLAD I

Tekst: Morten Lorentzen
Musikk: Espen Beranek Holm

Alle instrumenter og vokal: Espen Beranek Holm
Første gang sendt 5. januar 2002

Thorbjørn Jagland ble trett og grå
Som mange blir når det røyner på
Med bok og stress og lederstrid

Fikk Thorbjørn Jagland svi

Og pressen ble varm og myk
Da Jagland først ble syk

Han de alle mobbet inderlig
Ble nå møtt med sympati

Men det er frivillig - Å lede parti
Det er frivillig - Som ikke har noe å si

Det er frivillig - Ingen trenger å bli
Hvis det blir utrivelig så er det frivillig

Da partiet ble halvert
Ble visst Jagland lett skamfert

Først ville han gå, så ville han bli
Han ble der frivillig

Det er frivillig - Å bli hetset hver dag
Det er frivillig - Å tape hvert slag

Det er frivillig - Det er ditt eget valg
Hvis det går ut over helsa di så er det frivillig

Hvis en klubb detter ned divisjoner må trener'n ofte gå
Hvis et selskap taper millioner må direktøren likeså
Dette rammet Reiulf Steen, dette rammet Bratteli

Når du tross alt blir sittende så er det frivillig

Det er frivillig - Å gå på en smell
Det er frivillig - Men du valgte det selv
Det er frivillig - Med en leder på hell

Som trygler om å bli, da blir han frivillig

Tekst: Morten Lorentzen
Musikk: Espen Beranek Holm

Alle instrumenter og vokal: Espen Beranek Holm
Kor: Ellen K. Hvattum

Første gang sendt 19. januar 2002

FRIVILLIG

Men har du en gærning som du har blitt glad i
En rabagast som ikke er temmet

Så ta ham til bakken, sett på'n et par hoppski
Og lokk ham med damer og med hjemmebrent

Og kjører han bilene sine fordervet
Og har postadresse på Ilseng

Da har du en hopper av riktig kaliber
Den gutten kan skaffe oss OL-poeng

Slutt og mas om trening og om knebøy
Dette er for folk som har talent

Som kan brekke bein i hundre kilometer
Og reise seg som om ingenting var hendt

Så har du en gærning som du har blitt glad i
En fyr med rullings som har godt humør

Ta ham til bakken, sett på'n et par hoppski
Og lokk ham med party og fest om'n tør
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ALPIN KOMBINASJON

Nå er jeg fjetret, nå blir jeg svett
For dette med OL tar jeg ikke lett på
Jeg legger meg syk, jeg glor i et sett
For dette med OL har jeg greie på

Vi bør håpe på medaljer i langrenn
Da blir det fest i vår nasjon

Men det som får meg til å føle at jeg lever
Er dobbelt i alpin kombinasjon

Alpin kombinasjon, alpin kombinasjon
Bare det blir dobbelt i alpin kombinasjon

Da blir jeg blank i lakken, da kneiser jeg med nakken
Bare det blir dobbelt i alpin kombinasjon

Jeg sliter med helsa, jeg sliter med livet
Med ett bein i grava og ett på såpestykket

Men det kan jeg si, blir det gull i kombinasjonen
Da blir jeg en friskus som svulmer av lykke

Og Poirot og Bjørndalen i skiskyting
Det går bra hvis de har med ammunisjon

Men det som får Jesus til å stå opp i fra grava
Er dobbelt i alpin kombinasjon

Alpin kombinasjon, alpin kombinasjon
Bare det blir dobbelt i alpin kombinasjon

Da strutter jeg med fjæra, jeg bli'kke til å bæra
Bare det blir dobbelt i alpin kombinasjon

Og gutta kan begynne å snakke reint
De trenger ikke dope seg ned

For det som er så fint med alpin kombinasjon
Er at bare Norge er med

Alpin kombinasjon, alpin kombinasjon
Bare vi tar dobbelt i alpin kombinasjon

Da lover jeg å bli med på terapi
Bare vi tar dobbelt i alpin kombinasjon

Tekst: Morten Lorentzen
Musikk: Espen Beranek Holm

Alle instrumenter og vokal: Espen Beranek Holm
Første gang sendt 9. februar 2002

NELVIK HAR EN HEMMELIG VENN

Da ryktene begynte å svirre tok vi saken fatt
Vi ringte til folk som vi kjente som satt nær der han satt

Vi spurte om det virkelig stemte men de husket ikke det slag
Så knitret vi med penger, da kom alt for en dag

Nelvik har en hemmelig venn - en hemmelig venn, en hemmelig venn
Odd Nelvik har en hemmelig venn som heter Bernt Olufsen

To fremstående representanter for tabloid journalistikk
Har seg hele tiden med sin egen presse-etikk
Om han har vært i buksa på'n det vet ikke vi
Vi bare antyder forsiktig det virker sansynlig

Nelvik har en hemmelig venn - en hemmelig venn, en hemmelig venn
Odd Nelvik har en hemmelig venn som heter Bernt Olufsen

Og durkdrevne redaktører fra Se & Hør og Verdens Gang
Vet så inderlig vel at privatsfæren er interessant

At unger og koner lider fordi vi skriver om alt Nelvik gjør
Det skulle Nelvik ha tenkt på før han begynte i Se & Hør

Nelvik har en hemmelig venn - en hemmelig venn, en hemmelig venn
Odd Nelvik har en hemmelig venn som heter Bernt Olufsen

Tekst: Morten Lorentzen
Musikk: Espen Beranek Holm

Alle instrumenter og vokal: Espen Beranek Holm
Kor: Ellen K. Hvattum

Første gang sendt 23. februar 2002
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Hva gjør du, hva gjør du Jan Petersen
Når staten Israel går amok

Og bryter alt som finnes av folkerettens regler
Og slakter folk ned i samlet flokk

Hva gjør du, hva gjør du Jan Petersen
Når USA gir blanke i 

Det folkemordet som er i gang på Vestbredden
Jan Petersen, hva er din strategi

Vi skal nok sende en note
Og kanskje også en resolusjon

Hvis ikke det kan ordne opp i rotet
Så har vi klar en proklamasjon
der vil vi skarpt og utvedydig
Si hvorfor fred er veien å gå

De skal få merke at Jan Petersen
Kan bli en vrien fyr å bryne seg på

Men Petersen, hør min kjære Petersen
Dette er jo bare vås

Å snakke til Sharon om voldsspiral og sånn
BLir som å skvette vann på en gås

Det er makt som teller, burde ikke heller
NATO bombe Israel jevn

Som i Kososvo, der bombet dere jo 
Det er jo samme leksa om igjen

Nå må vi ha is i magen
Og ikke bli for engasjert

Selv om Sharon er litt sur om dagen
Så er han jo en alliert

Så derfor sender vi en note
Og kanskje til og med en resolusjon

Hvis ikke det får fredsprosessen på fote
Skal jeg til og med ta en telefon

Ja, jeg håper ikke det skal gå så langt da
At jeg skal bli nødt til å ringe

Har du forresten nummeret til SHaron på deg
I tilfelle saken skulle bli satt såpass på spissen

Ja, jeg kan jo ringe Opplysningen - hva var det da....
Nå må vi besinne oss i den situasjonen som nå har oppstått

Tekst: Morten Lorentzen
Musikk: Espen Beranek Holm

Vokal: Ellen K. Hvattum
Alle instrumenter og vokal: Espen Beranek Holm

Første gang sendt 6. april 2002

VI SKAL SENDE EN NOTE
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RA RA RA

Det kom et klezmerband som var ute på turné
Jødisk tradisjonsmusikk er det de driver med
Skulle spilt i Oslo men det er sånt som skjer

Osloavtalen va'kke gyldig mer

I Oslo er det kanskje en farlig terrorist
En avlyst konsert, det er jo bare trist

Dumt å stenge døra av frykt for dynamitt
Du må'kke være feig når du er kosmopolitt

Ra ra ra - Vi er et klezmerband
Vi klezmer til musikken så mye som vi kan

Ra ra ra vi vil spille vår musikk
Ikke ytre oss om israelpolitikk

I stedet for tonene av ekte klezmerklang
Var det hylekoret som kom godt i gang

Dette er nazisme, det er jødehat
Neste hakk er Hitler og holocaust-salat

Noen fryktet bråk og det var nettop det de fikk
Utskjellingsspråk har sin egen dynamikk

Så husk å si ja til etnisk musikk
Og husk å si nei til uetisk kritikk

Ra ra ra - Vi er et klezmerband
Vi klezmer til musikken så mye som vi kan

Ra ra ra vi vil spille vår musikk
Ikke ytre oss om israelpolitikk

Tekst: Morten Lorentzen/Else Michelet
Musikk: Espen Beranek Holm

Alle instrumenter og vokal: Espen Beranek Holm
Første gang sendt 27. april 2002

REVIDERT STATSBUDSJETT

Revidert revidert revi-revidert statsbudsjett
Revidert revidert revi-revidert rett og slett

Jeg har sommerfugler i magen
Revidert statsbudsjett er knall

Det er jo som holmenkolldagen
For oss som er glade i tall

Revidert revidert revi-revidert statsbudsjett
Revidert revidert revi-revidert rett og slett

Så starter et teater med meg som herold
Og bøtter sosialøkonomi

Jeg er finansminister Foss jeg har kontroll
Min messe er utrolig kjedelig

Revidert revidert revi-revidert statsbudsjett
Revidert revidert revi-revidert rett og slett

Kanskje tar jeg også et lite dansetrinn
Mens jeg forklarer null i skattelette

Når jeg kommer fram til renten, selve babyen min
Så skal jeg rocke så de tror jeg er fra vettet

Siv Jensen får også en liten smekk
Før jeg trekker opp av hatten penger ingen før har sett

Men hokus pokus så er penga vekk
Tynt smurt ut over hele mitt budsjett

Revidert revidert revi-revidert statsbudsjett
Revidert revidert revi-revidert rett og slett

Og etterpå så blir det visst debatt
Men alle er jo teppebombet med fornuft

Med Siv Jensen tar jeg så en runde skatt
Men alt hun orker er å trygle etter luft

Revidert statsbudjsett
Revidert statsbudjsett

Tekst: Morten Lorentzen
Musikk: Espen Beranek Holm

Alle instrumenter og vokal: Espen Beranek Holm
Første gang sendt 11. mai 2002
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HEI HÅ TA I LITT NÅ

Å være journalist e'kke greit
Vi må skrive mye som er trist og leit
Av og til så er det bare tøv og tant
Og som regel er det slett ikke sant

Og fra dette livet vil vi ha mere fri
Vi vil ha fri cirka seks ukers tid

Vi står på til eier'n har kapitulert
Når streiken er over blir jeg permittert

Hei hå ta i litt nå så sager vi av greina som vi sitter på
Hei hå så detter vi ned og får helårsferie

Det som gjør meg ganske så sår
Er at ingen bryr seg om streiken vår

Ingen har sympati med vår kamp
Vi er visst bare høytlønna ramp

Vi burde ha fått fatt i en med talent
Som kunne skrive og gjøre det kjent

En som var litt brukbar med ord
Slik at folk skjønte hvem hva og hvor

Hei hå ta i litt nå så sager vi av greina som vi sitter på
Hei hå så detter vi ned og får helårsferie

Jeg skulle vært nedi VM
Og skrevet tredve linjer hver dag

Og ellers bare snappa til meg rykter
Og ikke gjort et slag

Hei hå ta i litt nå så sager vi av greina som vi sitter på
Hei hå så detter vi ned og får helårsferie (au)

Tekst: Morten Lorentzen
Musikk: Espen Beranek Holm

Alle instrumenter og vokal: Espen Beranek Holm
Første gang sendt 8. juni 2002

HVA MED OSS?

Ungdommen i dag har ikke respekt
Ungdommen i dag behandler oss frekt

Ungdommen synes vi gamle er noe træl
Men hvem er det som har lært dem å tenke på seg sjæl

Hva med oss, hva med oss fra dessertgenerasjonen
Vi vi'kke ha pensjonen, vi vil ha summetonen
Hva med oss, hva med oss fra 68-opprøret

Hvorfor orker ingen høre mer på oss

Vi tok våre gamle på sykehjem
Gjør ikke den feilen om igjen

Kom og lær hvor en egoist rota seg vill
Det er det vi vil ha mere sendetid til

Hva med oss, hva med oss hva med oss som starta festen
Er du min sønn forresten, jeg må ta farskapstesten

Hva med oss, hva med oss som fikk markedet til å bestemme
Ingen må glemme alt vi fikk til

Alder blir kun tilbesvær
Særlig hvis du bare har fått dessert

For mye dessert gjør en dorsk og litt tung
Men jeg har bestemt at jeg fortsatt er ung

Tekst: Morten Lorentzen
Musikk: Espen Beranek Holm

Alle instrumenter og vokal: Espen Beranek Holm
Første gang sendt 7. september 2002
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KOM OG GJØR NOKKA MED DET

Her oppi nord kor æ holder te
Er vi blitt så glade i FrP

Vi vil ha billigere kvinnfolk, sprit og tobakk
Og til hælvete med fesken, berre fint at han stakk

Og innvandrera; det e som vi snør ne'
Det e nesten ikkje plass te ein kvit mann nokke sted

På kiosken e det kebab, nokke jævla svineri
Vi vil ha pølse og hamberger og påmm-fri

Carl I. Hagen kom og gjør noka med det
Kom og vis oss Carl I. Hagen, få nokka te å skje

Om du skulle legge heile jævelskapen ne'
Så fløtte vi te Spania når du gir beskjed

De e sikkert mykje billigar med oss i Spania
Der e det fine kvinnfolk og spriten den e bra

Men spanjakkan nedi der dem e det ganske mang' a'
Carl I. Hagen begynn å tænk på kor hen dem ska' dra

Det maset med utdanning e no' oppskrytt møl
Det e best å ikkje tænke meir enn neste flaske øl

For om vi visste og forsto kossen sku' det gå
Da så vi jo at Hagen sagde greina vi satt på

Carl I. Hagen kom og gjør noka med det
Legg ned skolan, biblioteket, men la kiosken vær' i fre'

Livet blir litt artigar når du ikkje veit
Da blir alt som går til helvete litt mindre leit

Tekst: Morten Lorentzen
Musikk: Espen Beranek Holm

Alle instrumenter og vokal: Espen Beranek Holm
Første gang sendt 28. september 2002

GARDINVISE

Kjell Almskog det er jeg, jeg er hengt ut som en blei
En grådig fyr som ikke var vel bevart

Jeg var ikke populær, jeg bare var autoritær
Og for sånn oppførsel så skal man ha betalt

Et lite slott i London by som stod godt til mitt ry
Som stormaktsgal og et kynisk lite svin

Må jo ha silkekomfort som vi kan trekke for
Når fattigdommen gjerne vil se inn

Man må jo ha nok gardiner
Så ingen kan se hva man driver med

Jo mere man tjener, jo mere man driver
Dess flere gardiner trengs det

Jeg har alt jeg trenger nå, dårlig rykte og god råd
Men jeg har for mange meter med gardin
Røkke ville ikke ha da jeg ba ham overta 
Hva skal jeg gjøre med damasken min

Men om jeg syr dem om til Almskogs nye uniform
Vil gardinen fortsatt hindre å se inn

Keiser Almskog han er her, han har fått seg nye klær
Han går naken rundt i all rikdommen sin

Man må jo ha nok gardiner
Så ingen kan se hva man driver med

Jo mere man tjener, jo mere man driver
Dess flere gardiner trengs det

Det er veldig viktig å hindre at noen kikker inn
Derfor har jeg foran hodet fått en rullgardin

Man må jo ha nok gardiner
Så ingen kan se hva man driver med

Jo mere man tjener, jo mere man driver
Dess flere gardiner trengs det

Tekst: Morten Lorentzen
Musikk: Espen Beranek Holm

Vokal: Ellen K. Hvattum
Alle instrumenter: Espen Beranek Holm

Første gang sendt 19. Oktober 2002
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IKKE VÆRE MED

Krona går opp, snart gjør renta et hopp
Industrien vår blir lagt ned

Snart vil ingen ha nedi Europa
All laksen vi plager dem med

Det gir vi blaffen i det har ingenting å si
At EU utvider hva gjør vel det

Ola Nordmann han er sta, to ganger har han sagt i fra
Og har vi sagt fra to ganger så står vi på det

Ikke være med, ikke være med
Om hele landet går på trygd 
Og folk flytter fra hver bygd
Det gjelder å gi klar beskjed

Ikke være med, ikke være med
Du må'kke komme her og true med det der

Samme søren ska'kke Norge være med

Nå får vi se om du er hel ved
Eller om løper fra ditt nei

Bare fordi det er noe i
At EU for Norge vil lønne seg

Vær sterk og stå støtt når det kan virke sprøtt
Å nekte å innse at EU er bra

Det kan godt være det at EU blir suksess
Men det gjør jo ikke et nei til et ja

Ikke være med, ikke være med
Hvis EU blir et nytt USA

Så er jeg likeglad
Si fra hvis no' virkelig stort skulle skje

Ikke være med, ikke være med
Du må'kke komme her og true med det der

Samme søren ska'kke Norge være med

Ikke være med, ikke være med osv.

Tekst: Morten Lorentzen
Musikk: Espen Beranek Holm

Alle instrumenter og vokal: Espen Beranek Holm
Kor: Ellen K. Hvattum

Første gang sendt 2. november 2002

HOS POLITIET

Dette er hos politiet, du har nå kommet riktig
Det du plager oss med bør helst være viktig

Vi er så få på jobb her, det er utilgivelig
Men det e'kke mere penger til å jobbe overtid

Det er så my' å gjøre vi blir hel overveldet
Før vi rekker fram til deg er nok saken din foreldet

Er det ran eller voldtekt, er det tjuveri av øl
Kan du like gjerne gå å henlegge saken sjøl

En gang gikk vi rundt og patruljerte
Det hendte flere ganger at vi arresterte
Politi var synlig, vi kom når du sa i fra

Skal du voldtas i dag gjør det foran et overvåkningskamera

Så skal vi nok få fakket rakker'n
Hvis det er film i kamera' da...

Er du redd for å gå ut morgen, middag, kveld
Prøv og skaff deg en ny jobb som ambassadepersonell

På Isreals eller USAs ambassadebygg
Der er det masse pol'ti 
Her kan du være trygg

De størst røverstatene tar nå hele vårt budsjett
Alle andre bør holde seg hjemme rett og slett

Ikke ring til oss - vi ringer heller deg
Prøv å småprate med ransmann' så går han sikkert lei

En gang hadde vi et ord'ntli' pol'ti
Som patruljerte rundt, som var tilgjengelig
En gang klarte vi å la den skyldige få svi

Det klarer vi vel også i dag hvis du bare kan gi oss litt tid

Kan'ke du sitte på han voldtektsmannen til over jul da
Du skjønner da har vi nytt budsjett

Tekst: Morten Lorentzen
Musikk: Espen Beranek Holm

Alle instrumenter og vokal: Espen Beranek Holm
Første gang sendt 30. november 2002
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